2023 年 4 月吉日

お客様 各位

カメリアライン株式会社

貨物営業部

日韓航路 THC（ﾀｰﾐﾅﾙﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞﾁｬｰｼﾞ）改定のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年 5 月 1 日より、現行の THC を下記の通り改定させて頂きたく、ご案内申し

上げます。何卒、ご理解ご了承賜わりますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

名称  ： THC（ﾀｰﾐﾅﾙﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞﾁｬｰｼﾞ）

対象  ： 日韓航路 LOCAL 貨物

適用開始 ： 2023 年 5 月 1 日 (B/L ONBOARD DATE) 出港本船より

コンテナタイプ  現行料金  改定料金

12ft Dry  ¥15,000   ¥16,400

20ft Dry  ¥32,000   ¥33,400

40ft Dry  ¥47,000   ¥49,800

12ft Reefer  ¥19,000   ¥20,400

20ft Reefer  ¥41,600   ¥43,000

40ft Reefer  ¥61,100   ¥63,900

LCL   ¥2,000   ¥ 2,100

ご不明点等ございましたら、弊社営業部（TEL:092-262-2324）までお問い合わせください。

以上